

دوشنبه ۲۹ آذر ۱۴۰۰ • ۱۵ جمادی الاولی ۱۴۴۳ • ۲۰ دسامبر ۲۰۲۱

اخبار

گزارش رسانه روس از مشکلات خط حمله زینت در دوران پسا آزمون+مکس

یک رسانه روس به مشکلات خط حمله زینت در فصل آینده بعد از جدایی ستاره ایرانی تیم پرداخت.

سردار آزمون ستاره تیم ملی کشورمان تصمیم خود را گرفته و می خواهد ماه پیشرو از زینت جدا شود و راهی لیون فرانسه شود. این تصمیم آزمون باشگاه زینت را وارد چالش بزرگی کرده است. در همین رابطه سایت «اسپورت اکسپرس» در گزارشی به مضل خط حمله زینت در دوران پسا آزمون پرداخت.

این رسانه معتبر روسی نوشت: ارتیم دزویوا پا به سن گذاشته و قراردادش با زینت تابستان پیش رو مثل آزمون به پایان می رسد. البته بندی در قراردادش وجود دارد که می تواند به صورت خودکار قراردادش را تمدید کند.

اگر این بازیکن در ۷۰ درصد بازی های این فصل در ترکیب زینت حضور داشته باشد، قراردادش برای فصل آینده هم تمدید می شود. این تیم می داند دزویوا تابستان آینده ۴۴ ساله می شود اما این ستاره روس خواهان ماندن در زینت است.

در طرف دیگر زوج دزویوا یعنی سردار آزمون ستاره ایرانی هم تصمیم خود را گرفته و می‌خواهد زینت را ترک کند. قرارداد این بازیکن ایرانی هم تابستان به اتمام می رسد ولی زینت نمی‌خواهد این بازیکن به صورت رایگان تیم را ترک کند. به همین خاطر در زمستان این بازیکن را با مبلغ ۳ میلیون یورو به لیون می فروشد.

با جدایی سردار آزمون و پایان قرارداد دزویوا خط حمله زینت با مشکل بزرگی مواجه می شود. همیشه بیش از ۸۰ درصد گل های زینت را این زوج به ثمر می رسانند به همین خاطر باید شاهد مشکلات زیادی در خط حمله زینت خواهیم بود.

اظهارات عجیب کی‌روش در نشست خبری: از مثال در مورد حضرت مسیح تا شکست ماندلا در انتخابات

سرمربی سرشناس در کنفرانس خبری بعد از بازی با قطر جنجال ساز شد.

تیم ملی فوتبال مصر در بازی رده بندی جام کشورهای عربی در ضربات پنالتی مغلوب قطر میزبان شد تا به رده چهارم این تورنمنت اکتفا کند.

کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی مصر بعد از این ناکامی به شدت از سوی رسانه ها و هواداران مورد انتقاد قرار گرفت ولی این مربی سرشناس پرتغالی مثل همیشه پاسخ های جذابی را ارائه داد و مقابل منتقدانش سکوت نکرد.

کی روش بعد از این بازی در پاسخ به منتقدانش، گفت: به من بگوئید فردی در تاریخ ۷ هزار ساله جهان است که همه راضی کرده باشد؟ همه مورد انتقاد قرار می گیرند و هیچکس در جهان بدون عجیب و نقص نیست.

سرمربی سابق ایران در ادامه با آوردن مثال های عجیب به دنبال تبرئه خود از این ناکامی بود و گفت: حتی حضرت عیسی مسیح(ع) هم بدون تایید شدن از سوی همه درگذشت. بسیاری از حالت ها در جهان مشابه این موضوع وجود دارد. نلسون ماندلا در انتخابات شکست خورد. این طبیعت زندگی است و مشکلی وجود ندارد.

البته کی روش در ادامه مثل بازی گذشته که به علیرضا فغانی داور ایرانی حمله کرده بود به داور بازی با قطر هم انتقاد کرد و گفت: فوتبال در درونش اشتباهات زیادی دارد. داور بازی با قطر از حد گذراند. وقتی با او صحبت کردم به من گفت: ساکت شوا در طول دوران مربیگری ام چنین چیزی ندیده بودم.

رونالدو نازاریو یکی از باشگاه‌های معروف برزیل را خرید

رونالدو نازاریو، مهاجم سابق تیم ملی برزیل و باشگاه‌های بارسلونا، اینتر، رئال مادرید و میلان، مالک جدید باشگاه کروزیرویو برزیل شد. رونالدو که پیش از این هم تملک تیم رئال وایادولید اسپانیا را برعهده داشت، حالا به عنوان سهامدار اصلی و مالک تیم منطقه «بلو هوریزونته» شناخته می‌شود.

ستاره سابق سلسائو برای خرید کروزیرو چندین جلسه مذاکره با مدیران و سهامداران این باشگاه داشت و در نهایت توانست به مالک این تیم که جزو قدیمی‌ترین تیم‌های فوتبال برزیل است تبدیل شود، هر چند او کار سختی برای بازگرداندن کروزیرو به جمع مدعیان قهرمانی دارد.

طبق بیانیه‌ای که باشگاه کروزیرو منتشر کرده، رقم پرداخت شده از سوی رونالدو نازاریو برای خرید این باشگاه ۴۰۰ میلیون رئال برزیل (حدود ۶۲.۵ میلیون یورو) است.

رونالدو چند هفته پیش در یک برنامه پادکست اعلام کرد که گروه زیادی از طرفدارانش در برزیل از او خواسته‌اند که یکی از باشگاه‌های کروزیرو، واسکوداگاما یا بوتافوگو را بخرد اما او نمی‌داند که خرید این باشگاه‌ها چقدر هزینه خواهد داشت. او همچنین مدعی شد که تمام پول‌هایش را در رئال وایادولید سرمایه‌گذاری کرده است. به همین دلیل انتشار خبر انتقال مالکیت کروزیرو به رونالدو واکنشگر کننده بوده چرا که کمتر کسی تصور می‌کرد او به سراغ یکی از بزرگ‌ترین باشگاه‌های برزیل برود. رئال وایادولید فصل گذشته از لالیگا سقوط کرد و اکنون در دسته دوم فوتبال باشگاهی اسپانیا حضور دارد

هانس یواخیم واتسکه پس از نتایج اخیر بروسیا دورتموند، از مارکو روزه به طور کامل حمایت می کند

در چارچوب هفته هفدهم بوندسلیگا فصل ۲۲-۲۰۲۱، بروسیا دورتموند به مصاف هرتابرلین رفت. در این بازی دورتموند نتوانست برتری خود را حفظ کند و در آخر با نتیجه ۳ بر ۲ بازی را به برلینی ها واگذار کرد. این نتیجه ناامید کننده ای در راه رقابت با بایرن مونیخ برای زنبور ها و هوادارانش بود. حال هانس یواخیم واتسکه مدیر عامل بروسیا دورتموند در این مورد صحبت کرده است.

هانس یواخیم واتسکه امروز در برنامه صبحاچی بیلد حضور داشته است.او در این برنامه در مورد رقابت قهرمانی در بوندسلیگا، ارلینگ هالند، برگشت یورگن کلوپ و برخی دیگر از موضوعات صحبت کرده است. او در این مصاحبه گفت: صبح خوبی نیست، همه می دانند که من چقدر جاه طلب هستم، این احساس را داشتم که دیگر سوختی در باک نداریم.از اینکه دیروز این بازی کثیف را باختیم، اذیت می شوم. واتسکه در جواب اینکه هواداران امیدوارند که بروسیا دورتموند بتواند مقابل بایرن مونیخ ایستادگی کند، گفت:

ما در حال حاضر نمی توانیم اینکار را انجام دهیم. امسال می خواستیم به آن ها نزدیک تر شویم. اما برای اینکار، بایرن باید به ما نزدیک شود! اگر بودجه خودمان را به سطح بایرن مونیخ برسانیم، فکر می کنم بتوانیم رقابت پایاپایی با آن ها داشته باشیم اما بالافاصله باید با طلبکاران جلسه برگزار کنیم.

واتسکه در مورد تفاوت با بایرن مونیخ:

یکی از مسئولان فدراسیون فوتبال عراق سه دلیل برای ابقای سرمربی تیم ملی این کشور در آستانه دیدار با ایران را اعلام کرد. سه دلیل موجب شد فدراسیون فوتبال عراق دوباره به زلیکو پتروویچ سرمربی اهل کشور مونته‌نگرو اعتماد کند و تغییری در کادر فنی تیم ملی عراق ایجاد نشود.

به نوشته این پایگاه و به نقل از منبعی که یکی از مسئولان فدراسیون فوتبال عراق است دلیل اول این بوده که پتروویچ هنوز برای اجرای برنامه‌های خودش فرصت کافی نداشته و اعضای هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال عراق او را در نتایج جام کشورهای عربی مقصر نمی‌دانند چرا که پتروویچ چهره‌های جدید را به تیم ملی این کشور دعوت کرده و برای رسیدن به نتایج مورد نظر به فرصت بیشتری نیاز دارد.

این منبع اضافه کرد: دلیل دوم ابقای مربی اهل مونته‌نگرو این بود که تا پیش از مسابقه حساس برابر ایران در ورزشگاه آزادی که ۲۷ ژانویه(۷ بهمن) برگزار می‌شود، فرصت زیادی نداریم آن هم به نوشته این پایگاه و به نقل از منبعی که یکی از مسئولان فدراسیون فوتبال عراق است دلیل اول این بوده که پتروویچ هنوز برای اجرای برنامه‌های خودش فرصت کافی نداشته و اعضای هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال عراق او را در نتایج جام کشورهای عربی مقصر نمی‌دانند چرا که پتروویچ چهره‌های جدید را به تیم ملی این کشور دعوت کرده و برای رسیدن به نتایج مورد نظر به فرصت بیشتری نیاز دارد.

این منبع اضافه کرد: دلیل دوم ابقای مربی اهل مونته‌نگرو این بود که تا پیش از مسابقه حساس برابر ایران در ورزشگاه آزادی که ۲۷ ژانویه(۷ بهمن) برگزار می‌شود، فرصت زیادی نداریم آن هم به نوشته این پایگاه و به نقل از منبعی که یکی از مسئولان فدراسیون فوتبال عراق است دلیل اول این بوده که پتروویچ هنوز برای اجرای برنامه‌های خودش فرصت کافی نداشته و اعضای هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال عراق او را در نتایج جام کشورهای عربی مقصر نمی‌دانند چرا که پتروویچ چهره‌های جدید را به تیم ملی این کشور دعوت کرده و برای رسیدن به نتایج مورد نظر به فرصت بیشتری نیاز دارد.

انتظور که آن ها بازی می کنند، شما نمی تواند به بایرن مونیخ نزدیک شود. با وجود تفاوت ۸۰ میلیونی در میزان حقوق ها در ۲ باشگاه، البته که آن ها می توانند ۱۰ بازیکن کلاس جهانی را به خدمت بگیرند. آن ها بیشتر پول را دارند و به خوبی از آن استفاده می کنند. هافبک های آن ها، یوسوا کیمیش و لئون گورتسگا در سطح بالایی قرار دارند. برای داشتن چنین بازیکنانی باید توانایی دستمزد ۲۰ تا ۲۵ میلیو یورویی را داشته باشید. بایرن مونیخ موفق شد با آن ها تمدید کند. اما اگر آن ها اینجا بودند احتمالا تا الان باشگاه را ترک کرده بودند.

واتسکه در مورد یوسوا کیمیش: من او را به خاطر نحوه بازی فوتبالش دوست دارم. شما دوست دارید که چنین بازیکنانی را در تیم خود داشته باشید.

اگر بودجه را مانند بایرن ببندیم، بلافاصله باید با طلبکاران جلسه برگزار کنیم

هانس یواخیم واتسکه: رئال مادرید علاقه زیادی به ارلینگ هالند دارد



واتسکه در جواب اینکه آیا به بایرن مونیخ بابت قهرمانی تبریک می گوید یا خیر، گفت: من اینکار را نمی کنم، اما می توانم جدول را بخوانم و می دانم وقتی بایرن مونیخ ۹ امتیاز از شما جلوتر باشد، چه معنایی دارد. ذهنیت مشکل ما در امسال نیست. ما باید مطمئن شویم که فشاری که در رقابت با بایرن مونیخ وجود دارد، روی ما تاثیر مخرب نگذارد.

واتسکه در مورد آینده ارلینگ هالند: مهم نیست به کجا می روم، این روز ها همه درباره ارلینگ هالند با من صحبت می کنند. تنها چیزی که می دانم این است که رئال مادرید علاقه زیادی به او دارد. باشگاه های زیادی به او علاقه دارند و من همین الان می توانم نام ۲۵ باشگاه دیگر هم بگویم. او ممکن است بماند و ممکن است برود. چند روز پیش گفت و گوی بسیار خوبی با

در شرایطی که اعضای هیئت رئیسه در خصوص انتخاب جانشین سرمربی فعلی هم اختلاف نظر دارند. برخی بر این عقیده هستند که باید به سراغ مربی داخلی برویم و برخی می‌گویند لازم است یک مربی بزرگ اروپایی به خدمت بگیریم. در این شرایط امکان تصمیم‌گیری در این مورد هم وجود نداشت.

وی در خصوص آخرین دلیل این تصمیم نیز اظهار داشت: سیاست فدراسیون جهانی تاکید بر حفظ ثبات و کاهش تغییرات است. شناب‌زدگی در ایجاد تغییرات و برکناری مربیان هیچ تاثیر مثبتی نخواهد داشت و این تصمیم گرفته شد که در تیم ملی ثبات ایجاد شود. خواسته هیئت رئیسه از پتروویچ این است که خون تازه به تیم ملی عراق تزریق کند و به دنبال استفاده از بازیکنان جدید و مستعد چه از لیگ عراق و چه از بازیکنان دورگه یا عراقی شاغل در کشورهای اروپایی باشد.

تیم ملی فوتبال عراق پس از کسب نتایج ناامید کننده در جام کشورهای عربی برای حضور در ادامه مسابقات انتخابی جام جهانی

فصل جدایی فرا رسید؛

دلخوری شدید بارسلونا؛ جواب محبت ما این نبود!

از پنج فصل از این تیم جدا ش‌ود. حتی ژاوی هم اخیرا شخصا با عثمان دمبله جلسه ای داشته و به این بازیکن تضمین داده در صورت تمدید قرارداد با بارسلونا در آینده پیشرفت چشمگیری را تجربه می کند، اما بش‌تر سرمربی جدید نیز تاثیری در تصمیم این بازیکن نداشته است.

اما هفته گذشته رفتارهای عثمان دمبله به شدت باعث عصبانیت مدیران بارسلونا و بدتر

مینو رایولا داشتم. وقتی هر ۲ یک هدف داشته باشید، مکالمات دوستانه باقی می ماند و این تماس تلفنی نیز کاملا دوستانه بود. در چند هفته آینده جلسات دیگری خواهیم داشت. تمرکز روی پیشرفت ارلینگ هالند مانند روبرت لواندوفسکی است. من دوست دارم که ارلینگ زمانی قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شود. من به او افتخار می کنم. با این حال فکر می کنم که اگر او کمی بیشتر در بوندسلیگا بماند، برایش بهتر باشد.

هانس یواخیم واتسکه در مورد برنامه هایش در هیئت نظارت لیگ آلمان:

با وجود ارلینگ هالند و روبرت لواندوفسکی هیچ بازیکن بهتری در اسپانیا نیست به آن ها نمی بینم. ما باید بتوانیم ستاره های بوندسلیگا را حفظ کنیم. البته که این کار سخت و وظیفه بزرگی است. هانس یواخیم واستسکه در مورد وضعیت مارکو

روزه در بروسیا دورتموند: مارکو کارش را به خوبی انجام می دهد. او از حمایت کامل ما برخوردار است و اعتماد به نفس خوبی دارد.

واتسکه در مورد بازگشت یورگن کلوپ به بروسیا دورتموند:

او هر وقت که بخواهد می تواند برگردد. اگر به عنوان مربی این احساس را داشته باشد که می خواهد به بازگردد، همه خانواده بروسیا دورتموند پذیرای او هستند و در ها به روی او باز است. البته فکر نمی کنم که همیشه بخواهد مربی باشد، اما اگر در مقطعی هم بگوید من دوران مربیگریم را به پایان رساندم و دوست دوباره وظیفه ای در باشگاه به عهده داشته باشم، سپس ما کاری را برای او پیدا خواهیم کرد. البته فعلا احتمال این چیز ها را کم می دانم.



و دیدار برابر ایران آماده می‌شود و امیدوار است در گروه اول این رقابت‌ها بتواند به جایگاه سوم جدول و کسب سهمیه حضور در مرحله پلی‌آف نزدیک شود.

مدعی شد مدیران بارسلونا از دست عثمان دمبله عصبانی شده و تصور می کنند حتی در صورت تمایل به جدایی، جواب حمایت و محبت های باشگاه در پنج سال اخیر و به خصوص در مقطع مصدومیت های متوالی این بازیکن، چنین رفتاری نبوده است. به هر حال رابطه عثمان دمبله با باشگاه بارسلونا بدتر از گذشته شده و با ادامه این روند بعید به نظر می رسد فصل بعد شاهد حضور این بازیکن در استادیوم نوکمپ باشیم.

اخبار

اتفاق عجیب در ادامه عادی سازی روابط رژیم اشغالگر با جهان اسلام

مهدوی کیا کنار مربی صهیونیست؟
سرمربی امیدهای ایران مقابل یک مربی صهیونیست در دیداری دوستانه که با برنامه ریزی فیفا برگزار شد، حضور پیدا کرد. دو روز پیش یک بازی نمادین به دلیل رسمیت یافتن جام کشورهای عربی بعد از ۶۰ سال از سوی فیفا، به میزبانی دوحه قطر برگزار شد.

این دیدار نمادین بین تیم ستارگان اعراب و منتخب جهان برگزار شد. بعد از برگزاری دو روز از این دیدار که مهدی مهدوی کیا سرمربی تیم امید هم در آن شرکت کرد، اخباری از حضور یک صهیونیست در این رقابت شنیده می شود که دلالت بر وجود انگیزه های سیاسی و غیرفوتبالی دارد که بر ابعاد ماجرا می افزاید.
آوارم گرات سرمربی سابق چلسی که تابعیت صهیونیستی دارد، به عنوان مربی تیم منتخب ستارگان حضور داشت ولی در این بازی که یکی از مهمترین انگیزه های برگزاری آن عادی سازی روابط با صهیونیست ها بوده، مهدی مهدوی کیا هم حضور پیدا کرده است.

این درحالیست که راجح ماجر و ۲ ستاره دیگر فوتبال الجزایر در حمایت از مردم مظلوم فلسطین، حاضر نشدند در کنار یک صهیونیست بازی کنند تا در این فرآیند که هدف نهایی آن عادی سازی روابط با این رژیم کودک کش است، مشارکت کنند.

رژیم اشغالگر قدس به صورت هدفمند و با یک طراحی دقیق، این روزها به دنبال عادی سازی روابط از طریق ورزش با اعراب و کشورهای مسلمان است. حضور گرات صهیونیست در تیم منتخب جهان مقابل تیم اعراب، یکی از ترفندهای اجرایی سازی این پروژه به شمار می رود. حضور در این مسابقه نمادین که هدفگذاری آن بر مبنای استراتژی تشریح شده، دادن مشروعیت و مقبولیت به این رژیم است، موضوعی است که مهدوی کیا و فدراسیون فوتبال بایستی درباره آن توضیح داده و روشنگری کنند.

یورگن کلوپ: بازیکنان واکسینه نشده یک تهدید برای بقیه هستند

یورگن کلوپ، سرمربی آلمانی لیورپول از مدافعان سرسخت تزریق واکسن کرونا است و معتقد است برای متوقف کردن شیوع این ویروس، باید از اطلاعات غلط دوری کرد و واکسن زد.

به گزارش تلگراف، یورگن کلوپ پیش از بازی امشب مقابل اتنتهام در خصوص اهمیت تزریق واکسن در جامعه فوتبال صحبت کرد و در نظر دارد در آینده بازیکنانی را جذب کند که واکسن کرونا را تزریق کرده باشند:

جذب بازیکنان واکسینه شده، بله، قطعاً این امر در تصمیم‌گیری ما تاثیرگذار خواهد بود. در کنفرانس خبری قبلی در این مورد از من سوال شد و من درباره‌اش فکر نکردم زیرا نمی‌دانستم چه زمانی قرار است بازیکن جذب کنیم اما پس از آن، در موردش فکر کردم. در شرایط این چنینی اگر بازیکنی واکسینه شده نباشد، یک تهدید همیشگی برای همه ما خواهد بود. البته یک بازیکن فوتبال نمی‌خواهد تهدیدی برای دیگران باشد اما با این حال بازیکن واکسینه نشده تهدیدی برای دیگران است و ما باید به دنبال سناریوهای دیگری باشیم. چنین بازیکنی باید در رختکن دیگری لباس‌هایش را عوض کند، در سالن ذخاخوری دیگری غذا بخورد، در اتوبوس دیگری بنشینند و با ماشین دیگری رانندگی کند؛ از نظر سازمانی، این یک بی‌نظمی واقعی است. اگر یک بازیکن به کووید مبتلا شود، دیگران هم تحت تاثیر قرار می‌گیرند. قرار نیست برای بازیکنان واکسینه نشده، ساختمانی مجزا در نظر بگیریم.

پیغام PSG به رئال مادرید؛ حفظ امپایه تا آخر عمر!

لئوناردو، مدیر ورزشی پاری سن ژرمن تاکید کرد این باشگاه همچنان به دنبال حفظ کیلیان امپایه است. تنها چند ماه از قرارداد کیلیان امپایه با پاری سن ژرمن باقی مانده و رئال مادرید از تابستان سال گذشته اقدامات خود برای جذب این ستاره فرانسوی را آغاز کرده است. اما پاری سن ژرمن مصrane در تلاش برای حفظ این گلزن جوان بوده و لئوناردو، مدیر ورزشی برزیلی این باشگاه مدعی شد هدف آنها حفظ کیلیان امپایه تا روزی است که امکان ماندن این بازیکن در پاریس وجود داشته باشد. دو ماه دیگر نوبت تقابل رئال مادرید و پاری سن ژرمن در لیگ قهرمانان فرامی رسد و کیلیان امپایه از سوزه های مهم آن دیدار حساس خواهد بود.لئوناردو گفت: «کیلیان امپایه در نقش خود به عنوان بهترین بازیکن جهان آنقدر راحت است که هیچ چیز در اطراف این بازیکن بر روی عملکرد، زندگی روزمره یا روحیه او تاثیر نمی گذارد. برعکس او همه چیز را به مثابه را یک نیروی انگیزه بخش جدید در نظر می گیرد. مردم فکر می کنند که ما به این دلیل از امپایه تعریف می کنیم که قصد تمدید قرارداد با این بازیکن را داریم، اما نه. این فراتر از منافع باشگاه است. کیلیان در ۲۲ و تقریبا ۲۳ سالگی، به بلوغی فوق العاده رسیده است. ما می خواهیم این بازیکن را تا زمانی که ممکن است حفظ کنیم. شرایط فعلی یک موقعیت بسیار ویژه است، زیرا ما در مورد بهترین بازیکن جهان صحبت می کنیم و قرارداد امپایه رو به پایان است. من با او و خانواده اش رابطه مستقیم دارم و چه با مادر و چه با پدر کیلیان همیشه حرف می زنیم. البته در مقاطعی بحث بین ما شدیدتر هم شد، اما این مسائل بخشی از رابطه است. اگر کیلیان امپایه تصمیم به تمدید قرارداد بگیرد این اتفاق از خواهد بود. زیرا ما نیز چنین چیزی را می خواهیم. من فکر می کنم که آنها در نهایت همه چیز را در شرایطی بسیار آرام پشت سر می گذارند.